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REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel 0800 9999, Fax, (42 228-516, Website: www hidaa.gov al

@ DEKLARATE X0y |

|
E INTERESAVE PRIVATE dhevii | Do/ |
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
f€mijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interésave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

i Mbiemri
" Elona ~ Stavri
 Funksioni

% AUTORTZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. ijqtare

sardi ¢ th D 5\11\ *Tirane
' - Data e doreum:t té
deklarates
20.03.2012

Né& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument N@Shkrlmi i

Juné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. // /0,% %}ﬂ%ﬁ,«,

el ﬂnf 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

adresén ku ndodhen, -
kumentacionin qé
lar, pjesén takuese

ose jo né regjistrat

: P;esa .

Blerje vend parkimi ne shumen 12.000 Euro. Burimi i :
10.000 Euro jane dhene nga babai i bashkeshortit (viehrri) | 12000 (@Y. mbedhigte mije)

_ne dy p_]'SSE pa dokument. Euro. Vlera Totale

. Nuk ~ kam detynime ndaj
Pakesimi i detyrimit ndaj Shogerise per blerjen e | Shogerise per apartamentin.
apartamentit e permbushuyr kjo me levrimin e kredise nga | Permbushur plotesisht
Banka Kombetare Tregtare kontrata per apartamentin.

Detyrime ndaj Shogerise thk per shumen 2000 | 2000 (dymije) Euro, detyrim
Euro ne lidhje me blerjen e vendparkimit,

Nése ky format &shté 1 pamyjaftueshém, vazhdoni t€
plotésoni né fotokopje té ).

Té plotésohet nga zvriars “Periodik/Vietor™ 3




.Te ardhura VJetore ,nga paga sl gqutare 1 032 206 1eke ne v1t

| Te ardhura nga puna e bashkeshortit si avokate 800.000 leke ne vit.

| Te ardhura depozite ne numerin ¢ llogarise prane Bankes Kombetare

| Tregtare _ ne emer t

[ Te ardhura depozite ne numerin e Hogarise prane Bankes Kombetare

&

- | funksion te rimbursimit te kredise nga ana e Bankes Kombetare
| Tregtare afersisht ne vieren 280.000 Ieke

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

-
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T'E PASURIVE

marrjané  Shu

-{:-:‘)(me sinfra dhe me fjaie)

1,032,296 (nje milion e
tridhjetee dy mije ¢ dygind e
nentedhjete € gjashte) Leke.

.

R00.000 (teteqind mije) leke

Gjendja me 31.12.2011 ne
kete depozite eshte
371,010,071 (treqind ¢
shtatedhjete e nje mije e

thjete) leke

Gijendja me 31.12.2011
kete depozite
1,350,175,09 {(nje muilion ¢

treqind e pesedhjete mije e |

ne |
eshte |+

njeqind e shtatedhjete e
pese,zero nente) Leke
| Te ardhnra prej 10.000 euro te dhena pa dokumentacion nga babai 1| 10.000 (dhjete mije) Eur
| bashkeshortif per blerjen e vendparkimit.
| Depozite nje mujore ne emer te Elona Keno Stavri prane BKT —se ne | 280.000 leke (dygind

tetedhjete mije) leke

el

Nése ky format &shté 1 pamjattueshém, vazhdoni 1€ plotésqni

fé

gtotokopje t€ tij.

plorésohet nga zyriari

“Periodik/Vietos



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studune etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

itere S M ;
Kredi prane Bankes Kombetare Tregtare sha per r4 leke |
permbushjen e detyrimit ndaj Shogerise (katermilion ¢ teteqind
. | per blerje apartamenti. Shuma 5,000,000 leke, ¢ tetedhjete e nje ¢
| interesi 4%, kohezgjatja 07.03.2011-07.03.2031 treqind ¢ njezel e
(bashkelidhur aneksi i planit te pageses per vitin : gjashte, zero shtatc)
2011). Leke .
Detyrimi i pashlyer ndaj < ] sipas | ska 40,000 (dyzet mije)
kontrates se huase ne shumen 40.000 euro {(kontrate Euro pa likuiduar,
¢ deklaruar me pare me shume fillestare 45.000
euro).
Detyrim ndaj Shoqerise,i ‘7 hpk ne shumen 2000 (dy mije) eurc pa
2000 cur per blerjen e vendparkimit. likudiuar.
i
l' TR :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i @ DEKLARATE Nr. Indeksi
| E INTERESAVE PRIVATE e ke
,5 E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit

{ disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

§ Shtetasi Alban Irfan Toro , bashkéshort

e subjektit Elona Keno Stavri
Emeér, atési, mbiemér, funksion

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

]

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit {]

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

té interesave né nshtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér ogariné time.

Né baze te pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Keontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

private dhe

:
'j Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié

Moo, T

; 3 qé nuk éshté e vérteté

e
@ Té plotésohel nga pjesérari i familjes me pasuri vecmas




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

resén ku ndodhe
okumentacienin

Nése ky format €shté 1 pamyjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésnhei nga piesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vieor ™ 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

3 e Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitmi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit, gé ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimat.

e NE¢ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit té {rvteve civile té€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né

3 1 dhj etor teé v1t1t te deklaﬂrmt

‘ardhurave té kn;uara,
po né valuté

o eklarimit me shlfra dhe ‘me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

T

¢ Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kred:i, huamarrje, detyrim pér studime e).) &
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém dern né 31
dhjetor té vitit t& dekdarimut, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T&.dhénal pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Shuma e shlyernga

- eklarnm i meparshem

ders né 31 dhjetor té w

tédeklarimit  ©  deklarimit

(me shifra dhe me fjal" {me shifra dhe me fj aie} :
. . = Principaltinteres

Gjendja e detyrimit te
‘mbetur pa shlyer deri
~ né 31 dhjetor té vitit te

. koniffatésf
Pér kre

interes), kohéz __uaju’wtl} dhe késti muj

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Té plotésohel nga pfesétari i families me pasuri vegmas PeriodikiVier





